Чăваш Республики
Шупашкар хула
Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: ]
	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.10.2022  № 3591

О внесении изменения в Порядок предоставления ежемесячной денежной выплаты Почетным гражданам города Чебоксары, утвержденный постановлением администрации города Чебоксары от 06.12.2011 № 553

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 21.07.2022 № 856 «О внесении изменений в Положение о звании «Почетный гражданин города Чебоксары», утвержденное решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 17.06.2003 № 983» и в целях приведения нормативных правовых актов администрации города Чебоксары в соответствие с действующим законодательством администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в приложение к Порядку предоставления ежемесячной денежной выплаты Почетным гражданам города Чебоксары, утвержденному постановлением администрации города Чебоксары от 06.12.2011 № 553, следующее изменение: в абзаце первом слова «3000 (три тысячи)» заменить словами «5000 (пять тысяч)».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации города по социальным вопросам О.В. Чепрасову.

Глава администрации города Чебоксары                                         Д.В. Спирин
[bookmark: _GoBack]
image1.png